
• 

Universidad Nacional de Salta ría in5 

Mal FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.1.50 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387)425.5420 - FAX (54-0387) 4255351. 

REPUBLICA ARGENTINA 
c-rna i I: liosa i osiioinsa.cciu.ar  

SALTA, 12 de Mayo de 2.008.- 

292/08 

Expte. N° 14.026/08 

VISTO: 

La Resolución N° 467-HCD-2007 que establece la presentación de las solicitudes para 
la constitución de Mesas Especiales para los Planes de Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para 
las carreras de Ingeniería de esta Facultad para el mes de Mayo de 2.008; teniendo en cuenta 
que por Nota N° 465/08 se autoriza la constitución de la mesa "Derecho y Legislación" del 
Plan de Estudio 2.000 de la carrera de Técnico Universitario en Higiene y Seguridad en el 
Trabajo y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Constituir las MESAS ESPECIALES en el mes de MAYO de 2.008, para 
los Planes de Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para las carreras de Ingeniería, y Plan de 
Estudio 2.000 de la carrera de Técnico Universitario en Higiene y Seguridad en el Trabajo, para 
las fechas y horas que el Tribunal Examinador firma conforme: 

23-MAY-2008 — 15 Hs. 
ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL I — Ing. Industrial — Plan de Estudio 1.999 Original y 
1.999 Modificado 

ING. RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL 
ING. RADICE, ROBERTO ENRIQUE 
ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA 
ING. PACHECO, OSVALDO LUIS 

23-MAY-2008 — 16 Hs. 
OPERACIONES Y PROCESOS — Ing. Química — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

ING. MERCADO FUENTES, LORGIO 
ING. BONOMO, ANTONIO 
ING. ZAMORA, SILVIA ESTELA 
ING. ALE RUIZ, ELISA LILIANA 

27-MAY-2008 — 9 Hs. 
INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS — Ing. Química — Plan de Estudio 
1.999 Modificado 

ING. ABAN, FRANCISCO ESTEBAN 
ING. MICHEL, RAQUEL LILIANA 
ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
ING. BORLA, RICARDO JOSE 

28-MAY-2008 - 15 Hs. 
FUNDAMENTOS DE LAS OPERACIONES INDUSTRIALES — Ing. Industrial — Man de 
Estudio 1.999 Original 

ING. VICENTE, MARIA SOLEDAD 
ING. ARENA, ANGELICA 
ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
ING. VILLANUEVA, BÁRBARA MAGDALENA 



rail!  Universidad Nacional de Salta 

Oil• A C 

INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing(ájunsa.odu.ar  

- 2 - 

292/08 

Expte. N° 14.026/08 

28-MAY-2008 - 15 Hs. 
MECANICA Y ELEMENTOS DE MAQUINAS — lng. Industrial — Plan de Estudio 1.999 
Original 

ING. MARTINEZ, EUGENIO LORENZO 
ING. FERNANDEZ, DOMINGO 
ING. FLORES, JORGE EDUARDO 
ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO 

29-MAY-2008 - 9 Hs. 
QUIMICA INORGANICA — Ing. Química — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

ING. MORENO, NICOLAS GERARDO DEL V. 
LIC. LEFTER, MARILENA 
ING. GONZALEZ, LUISA BEATRIZ 
LIC. BARBERA, MONICA 

29-MAY-2008 - 16 Hs. 
DERECHOS EN INGENIERIA — Ing. Civil — Plan de Estudio 1.999 Original 

DR. SOSA, ALBERTO RAYMUNDO 
DR. BELLINI, EDGARDO CARLOS 
DRA. ROYANO, GRISELDA LILIANA 
DR. CLEMENT FERNÁNDEZ, GUSTAVO 

29-MAY-2008 - 16 Hs. 
DERECHOS Y LEGISLACION — Técnico Universitario en Higiene y Seguridad en el 
Trabajo — Plan de Estudio 2.000 

DR. SOSA, ALBERTO RAYMUNDO 
DR. BELLINI, EDGARDO CARLOS 
DRA. ROYANO, GRISELDA LILIANA 
DR. CLEMENT FERNÁNDEZ, GUSTAVO 

30-MAY-2008 - 15:30 Hs. 
GESTION DE LA EMPRESA — Ing. Química — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

ING. BLASCO, DANIEL RICARDO 
DRA. MURGIA, VIVIANA 
ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
LIC. PINAL, GRACIELA MARIA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, exhíbase en Cartelera y 
siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón 
y demás efectos. 
mm 

Dra. PA • IA 	 ERTUZZI 
SECRETA I A 

FACULTAD DE tNGENIERIA 

LIX ALMAZAN 
D ANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

